
Objednatel - fakturační adresa: Dodavatel: RŽP OR

organizace

kontaktní osoba

ulice + čp.

PSČ a město460 07

IČO: IČO:

DIČ: CZ70891508 ARES DIČ: CZ25444565

Bankovní spojení: Bankovní spojení:

 

Místo a datum: 06.03.2023

Číslo objednávky: OBJ/ 364 /2023

Číslo zakázky: VZMR/ 0040 /23 E-mail:

zajištění doprovodného programu iQLANDIA pro školní skupiny a veřejnost dne 23.-24. 6. 2023 

od 10:00 - 13:00 hod. v rámci akce "Léto na Vyhlídce", která se uskuteční v termínu 21.-24. 6. 2023

na vyhlídce Krajského úřadu Libereckého kraje.

Cenová nabídka včetně popisu je přílohou objednávky.

Prosím, dostavte se na místo určení min. 30 minut před začátkem akce. 

Objednané práce jsou určeny pro veřejnou správu a nejsou předmětem § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH. Fakturovaná částka bude včetně DPH.

Cena bez DPH: 59 240 Kč > buď  doplň cenu bez DPH a zadej výši DPH…

DPH 21 %: 12 440 Kč Osvobozeno od DPH.

Předpokládaná konečná cena: 71 680 Kč

Cena bez DPH: 0 Kč

DPH 21 %: 0 Kč Osvobozeno od DPH.

Předpokládaná konečná cena: 0 Kč >… anebo  doplň cenu včetně DPH a zadej výši DPH

23.06.2023

Způsob úhrady: faktura / bankovní převod Objednávku tímto akceptuji.

Splatnost faktury: min. 14 dní datum + podpis dodavatele:

Na faktuře prosím uveďte číslo naší objednávky.

S pozdravem

Podpis příslušného člena rady kraje:

Martin Půta

hejtman

Ing. Zdeněk Vojtěch, tel: 605 220 079

iQLANDIA, o.p.s.

Liberecký kraj

Místo a termín dodání:

Ing. Miloslava Volfová

KÚ LK,

T  +420 485 226 200    E  miloslava.volfova@kraj-lbc.cz 

19-7964200287/0100

708 91 508

U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec 1

v z. ved. odboru kancelář hejtmana

NEPRAVDA

-

         K R A J S K Ý   Ú Ř A D   L I B E R E C K É H O   K R A J E

                                                    Objednávka

NEPRAVDA odbor kancelář hejtmana

NEPRAVDA

U Jezu 642/2a

odbor kancelář hejtmana

Liberecký kraj

460 01   Liberec IV - Perštýn

Nitranská 410/10

Liberec 3

254 44 565

Podpis ředitele krajského úřadu:

Mgr. René Havlík

radka.plestilova@kraj-lbc.cz

Vyřizuje:

Telefon / mobil:

Objednáváme u Vás:

Liberec,

485 226 302 / 739 541 733

Ing. Radka Pleštilová, DiS.

 

Datová schránka c5kbbvkw

www.kraj-lbc.cz

IČO 70891508

POZOR - termín dodání je dříve než datum objednávky!

DIČ CZ70891508

0
1

/1
6

8
/2

0
2

3
1

4
0

1
 /

 0
2

9
1

0
6

 /
 6

1
1

3
 /

 5
1

6
9

 

http://www.rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBJFND
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik
http://wwwinfo.mfcr.cz/ares/ares_es.html.cz

